
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 005-2019
Data da Sessão: 20/03/2019
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS E EQUIPAMENTOS PARA SERREM
USADOS NA IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA DESTA
CIDADE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 11.468.154/0001-29 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A SIQUEIRA CONSTRUÇÃO
EIRELI EPP
CNPJ / CPF: 29.314.271/0001-01 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANDRE BRAULIO JAPIASSU
NETO
CNPJ / CPF: 28.388.485/0001-51 - RAZÃO SOCIAL / NOME:COMERCIO MEGA GIL EIRELLI
CNPJ / CPF: 38.874.848/0001-12 - RAZÃO SOCIAL / NOME:D.P.M. EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 37.227.550/0001-58 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DELVALLE MATERIAIS
ELETRICOS LTDA - ME
CNPJ / CPF: 00.779.608/0001-66 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Hidro-Eletro Serviços e Comércio de
Material Ltda ME
CNPJ / CPF: 27.062.419/0001-24 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Lúmen Distribuidora de Materiais
Elétricos
CNPJ / CPF: 28.541.206/0001-48 - RAZÃO SOCIAL / NOME:S A DE ABREU COMERCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SUPLEMENTOS EIRELI

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 11.468.154/0001-29

RAZÃO SOCIAL / NOME: A SIQUEIRA CONSTRUÇÃO EIRELI EPP

CONTRATO NÚMERO: 015-2019



VALOR: R$ 137.456,50

VIGÊNCIA: 22/03/2019 a 31/12/2019

2. CNPJ / CPF: 38.874.848/0001-12

RAZÃO SOCIAL / NOME: D.P.M. EQUIPAMENTOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 016-2019

VALOR: R$ 90.836,00

VIGÊNCIA: 22/03/2019 a 31/12/2019

3. CNPJ / CPF: 37.227.550/0001-58

RAZÃO SOCIAL / NOME: DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME

CONTRATO NÚMERO: 017-2019

VALOR: R$ 159.051,40

VIGÊNCIA: 22/03/2019 a 31/12/2019

4. CNPJ / CPF: 00.779.608/0001-66

RAZÃO SOCIAL / NOME: Hidro-Eletro Serviços e Comércio de Material Ltda ME

CONTRATO NÚMERO: 018-2019

VALOR: R$ 81.600,00

VIGÊNCIA: 22/03/2019 a 31/12/2019

5. CNPJ / CPF: 27.062.419/0001-24

RAZÃO SOCIAL / NOME: Lúmen Distribuidora de Materiais Elétricos

CONTRATO NÚMERO: 019-2019

VALOR: R$ 16.772,75

VIGÊNCIA: 22/03/2019 a 31/12/2019


